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Styrelsen for BRF Cornelius far hdrmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Féreningen har till andamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsldgenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Féreningen har inte en aktuell underhallsplan.

Fastigheten

Féreningen 4ger fastigheten Ornen 9 som bebyggdes 1942,

Foreningen innehar marken med dganderatt.

Fastigheten &r fullvardesférsdkrad i Lansforsakringar Dalarna, dér bl a skadedjursforsékring, réttsskyddsforsékring,
olycksfallsférsdkring och ansvarsférsakring for styrelsen ingér.

Styrelse, revisorer och vriga funktionérer
Styrelse

Urban Bulander, ordférande

2023-2024

Sandra Diceviciute, ledamot

2024-2024

Roger Norstedt, ledamot

2024-2025

Anne Lustig Eiward, suppleant

2024

Revisorer

Bertil Lexell, revisor

2024

Lars Perers, revisorssuppleant
2024

Forvaltning
Bokforingen har skotts av E&F Ekonomikonsult. Fastighetsskétsel och(crappstédningen har ombesorjts av Grontjérna
fastighetsforvaltning.

Foreningsfrégor
Under &ret har styrelsen haft 7 st protokollforda méten.
Féreningens totala bostadsyta &r 1 311,5 kvm. Pa fastigheten finns 1 st trevaningshus innehallande 23 lagenheter.
Dessutom finns 18 platser med motorvédrmare och 1 garage.
Lagenhetsfordelning:
5st 1 rum och kék
14 st 2rum och k&k
4 st 3 rum och kok
1st lokal
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Taxeringsvérde pé foreningens fastighet &r sammanlagt 7 382 000 kr. (7 382 000 kr).
Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgar med det lagsta beloppet av
1 630 kr per lagenhet eller 0,3% av taxeringsvérdet, Fér Cornelius blir avgiften lagst med

0,3 % av taxeringsvérdet. Dessutom betalar féreningen fastighetsskatt motsvarande 1 % av taxeringsvardet for lokal.

Visentliga héndelser under rikenskapsaret
Under &ret har OVK och ventilations service utférts av Ek:s Plat & Vent kosthad 79 791 kr.
Flakt har installerats i torkrum kostnad 36 975 kr

Medlemsinformation

Under aret har det skett 2 Gverlatelser, samt ingen av styrelsen godkénd andrahandsuthyrning.
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-12-086,

Ekonomisk plan har registrerats hos L&nsstyrelsen 1942-05-12,

Verksamhetsberéttelse

Arsavgiften har hijts med 15 % frén 2024-01-01.
Motorvarmare till 150 kr.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112
Nettoomsattning 969 834 790 773
Resultat efter finansiella poster -28 -315 69 -16
Soliditet % 37 33 45 42
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppléten med bostadsratt 698 606
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter 95 95
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 643 689
Sparande (kr) per kvadratmeter 118 90
Réntekénslighet % - 1 1
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 284 186

UPPLYSNING VID FORLUST
Forlusten innebér inga konsekvenser for féreningens mojlighet att finansiera framtida ekonomiska ataganden,
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 95 600
Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning

Foréndring av yttre fond

Arets resultat

Belopp vid érets utgéng 95 600

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rékning
Summa

Enligt nya stadgarna skall fdreningen avsétta medel till yttre underhallsfonden enligt upprattad underhallsplan.

Fond for
yttre
underhall
788 765

-288 966

499 799

66 339
-27 681
38 658

38 658
38 658

Balanserat
resultat

92 228

-314 856

288 966

66 339

Arets
resultat

-314 856

314 856

27 681
=27 681
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Totalt

661 737

0
0
-27 681
634 057

| véntan pa att sddan upprattas, foreslar styrelsen att inget avsétts till yttre reparationsfonden, eftersom resultatet var

negativt.

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintékter, lagerférdndringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

2024-01-01
202

963 021
6 065
969 086

-803 025
-47 082
-105 823

-955 930

2027

-42 864

-40 837

4-12-31
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2023-01-01

834 320
3052
837 372

-971 347
-45 235
-98 428

-1 115 010

11280
-48 498
-37 218
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BALANSRAKNING 1

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 5 1495 332 1580 386
Inventarier, verktyg och installationer 6 69 707 53 501
Summa materiella anldggningstillgangar 7 565 039 1633 887

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16 180 6 904
Ovriga fordringar ' 1938 5 496
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 360 - 13 769
Summa kortfristiga fordringar 32478 26 169

Kassa och bank

Kassa och bank ' 103 003 354 195
Summa kassa och bank o 103003 - 354195

SUMMA TILLGANGAR 1700 520 2 014 251
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2024-12-31 2023-12-31

e

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 95 600 95 600
Fond fér yttre underhall 499 799 788 765
Summa bundet eget kapital 595 399 884 365
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 66339 92 228
Arets resultat -27 681 -314 856
Summa fritt eget kapital 38658 -222 628

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 ' 808 750 843 750
g

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 35 000 60 372
Leverantdrsskulder 13 805 257 974
Skatteskulder 3366 8 646
Ovriga skulder 19 267 18 779
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 186 275 162 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1700520 2014 251
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KASSAFLODESANALYS 1

2024-01-01
2024-12-31

A

[eiemmnis s

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat 13 156
Justeringar fér poster som inte ingér i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar 105 823
Erhallen ranta 2027
Erlagd rénta -42 864
Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére férdndringar

av rorelsekapital 78 142

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital
- Okning(&)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -6 307
- Okning(+)/Minskning(~) av kortfristiga skulder -251 051

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -36 975

Finansieringsverksamheten . _
Utbetalning, amortering av lan -35 000

Likvida medel vid arets bdrjan 354 194
Likvida medel vid arets slut 103 003
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NOTER

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2) samt
BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrattsféreningars &rsredovisning.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade fran féregaende ar.

Foreningens redovisningsvaluta &r svenska kronor.

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden.
Avskrivning sker linjért dver tillgéngens beraknade livslangd.

Ar
Byggnader och mark 25-50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerdrséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsritt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsritt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter = Arsavgifterna / totala rorelseintikter

Skuldsdttning per kvadratmeter = De rintebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsritt och hyresriitt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsritt och hyresrtt

Kommentar: Justerat resultat beréknas enligt foljande:

Arets resultat + rets avskrivningar +arets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhéll

Réintekéinslighet = Rintebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for uppvirmning, el och vatten / ytan uppldten med bostadsrétt och

hyresriitt
Kommentar: | kostnaden ingar dven kostnader som vidaredebiteras.
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Avgifter 915 865
Lokaler 7718
Parkeringsplatser 39 461
Ovriga intakter 6 065
Oresavrundning -23
Summa 969 086

Elavgifter 23 389
Varmeavgifter 277 343
Vattenavgifter 71576
Renhallningsavgifter 36 576
Loépande underhall 118 668
Ovriga fastighetskostnader 15 567
Kabel TV 40 464
Fastighetsavgift 22 286
Fastighetsforsakring 24 631
Sotning -
Fastighetsskotsel 67 922
" Redovisningstjénster 26 368
Sndréjning 57 862
Div. dvriga kostnader 20374
Summa 803 026

Arvoden till styrelsen 34 377
Revisionsarvode 3750
Sociala avgifter 8 955
Summa 47 082

Ingédende anskaffningsvérden 3 566 581
Utgéende anskaffningsvarden 3566581
Ingaende avskrivningar -1986 195
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -85 054
Utgaende avskrivningar -2 071 249
Redovisat virde 1495 332
Taxeringsvérde byggnader 5 620 000

Taxeringsvarde mark 1762 000
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794 625
7718
31987
-10

834 320

19731
224 580
70 134
34826
334773
14724
38 510
22 286
18 267
37 228
51570
25136
64903
14 679
971 347

33 507
3000
8728

45 235

3 566 581
3 566 581

-1901 141

-85 054
-1986 195

1580386

5620 000
1762 000
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Ingéende anskaffningsvérden
Férdndringar av anskaffningsvérden
Inkdp

Rorelseférvary

Utgéende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Réinta
Swedbank 2858924265 3,484%
Swedbank 2953962301 3,730%

Varav kortfristig del
Varav langfristig del

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sidkerheter

Amortering
10 000
25 000
35 000

153 646

36 975

190 621

-100 145

--20770
-120 915

69 706

Skuld
425 000
418 750
843 750

35000
808 750

2 366 600

2 366 600
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86 771

66 875
153 646

-86 771

-13 374
-100 145

53501

Rénteéndring
250428
250228

2 366 600

2 366 600
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UNDERSKRIFTER

Avesta 2025-

Rogir Nrpsbeils

Urban Bulander Roger Norstedt

Sandra Diceviciute

Min revisionsberéttelse har lamnats 2025- ©2Z - V3

Bertil Lexell
Revisor



Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Brf Cornelius
Org nr 782000-0797

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens férvaltning i Brf Cornelius for
rakenskapsaret 2024. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad férsakra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och
annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att utvardera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
om styrelsen pa nagot satt har handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden.

Jag har funnit att rékenskaperna ar forda med noggrannhet och ordning. Inkomster och utgifter ar
tillfredsstéllande redovisade i enlighet med bokforingslagen och ger darmed en réattvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsen ledamoater har enligt min bedomning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Med hansyn till ovan anforda, tillstyrker jag att foreningsstamman faststaller resultatet enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamater ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Avesta den 17 februari 2025

Bertil Lexell
Revisor



